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Vertrieb Außendienst 
 
Roland Maurer 
Württemberg Nord 
mb 0171 178 25 57 
r.maurer@bossert-weissinger.de 
 
Darren Faisst 
Württemberg Süd-West 
mb 0170 552 98 35 
d.faisst@bossert-weissinger.de 
 
Axel Zehle 
Württemberg Zentral 
mb 0163 293 73 30 
a.zehle@bossert-weissinger.de 
 
Peter Wanner 
Württemberg Gesamt 
mb 0171 773 24 06 
p.wanner@bossert-weissinger.de 
 
Heiko Gebauer 
technischer Support 
fn 07146 889782-71 
h.gebauer@bossert-weissinger.de 
 
 
 
 

Licht 
 
Joachim Pradel 
Lichtplanung / Licht Außendienst 
mb 0173 672 20 62 
j.pradel@bossert-weissinger.de 
 
Nico Ebner 
Lichtplanung / Licht Außendienst 
mb 0178 514 47 59 
n.ebner@bossert-weissinger.de 
 
Tredeaux Grobler 
Lichtplanung 
fn 07146 889782-74 
t.grobler@bossert-weissinger.de 
 
Sandro Bossert 
Lichtplanung 
fn 07146 889782-79 
s.bossert@bossert-weissinger.de 

 
 
 

Vertrieb Innendienst 
 
Cornelia Kurrle  
Technischer Vertrieb  
fn 07146 889782-62 
c.kurrle@bossert-weissinger.de  
 
Eberhard Müller 
Technischer Vertrieb 
fn 07146 889782-82 
e.mueller@bossert-weissinger.de  
 
Jürgen Feufel 
Technischer Vertrieb 
fn 07146 889782-68 
j.feufel@bossert-weissinger.de  
 
Fabian Finkbeiner 
Technischer Vertrieb 
fn 07146 889782-65 
f.finkbeiner@bossert-weissinger.de 
 
Sophie Wahl 
Technischer Vertrieb 
fn 07146 889782-74 
s.wahl@bossert-weissinger.de 
 
 
 
 

Marketing/Organisation/Logistik 
 
Aleksandar Vukovic 
Marketing 
fn 07146 889782-77 
a.vukovic@bossert-weissinger.de 
 
Clara Amor Heim 
Veranstaltungen/Projektbetreuung 
fn 07146 889782-85 
c.amor-heim@bossert-weissinger.de 
 
Marc Bossert 
IT-Administration / Organisation 
fn 07146 889782-69 
m.bossert@bossert-weissinger.de 
 
Sven Tacaralis 
Logistik / Bestandsmanagement 
fn 07146 889782-75 
s.tacaralis@bossert-weissinger.de 
 
 
 
 
 

Geschäftsführung 
 
Frank Bossert 
Geschäftsführung 
fn 07146 889782 61 
f.bossert@bossert-weissinger.de 
 
Christine Bossert 
Administration / Finanzen 
fn 07146 889782-78 
c.bossert@bossert-weissinger.de 
 
Robin Ganßloser 
Vertriebsleitung 
mb 0173 240 19 51 
r.ganssloser@bossert-weissinger.de 
 
 

Fachberater der Werke 

 
MENNEKES 
Thomas Gerst  
mb 0171 545 29 43 
thomas.gerst@mennekes.de 
 
KAISER 
Hasan Demir 
mb 0151 194 276 39 
hasan.demir@kaiser-elektro.de 
 
FRÄNKISCHE 
Florian Bürk 
mb 0171 900 25 79 
florian.buerk@fraenkische.de 
 
DOEPKE 
Florian Schmitt 
mb 0151 4021 38 51  
florian.schmitt@doepke.de  
 
MAICO 
Daniel Rapp 
mb 0160 90993194 
daniel.rapp@maico.de 
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